
Id: E71A386C-E9C4-4A8A-A46B-A751FAB0EE9E. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 25/2020 

 

WÓJTA GMINY WODZIERADY 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Wodzierady 

w 2020 r. 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2019 r. 

poz.1040 ze zm.), art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz.1282 ze zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Dzień 12 czerwca 2020 r. (piątek) jest dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu 

Gminy w Wodzieradach w zamian za święto przypadające w dniu 15 sierpnia 2020 r. (sobota), 

§ 2.  Dzień 24 grudnia 2020 r. (czwartek) jest dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu 

Gminy w Wodzieradach w zamian za święto przypadające w dniu 26 grudnia 2020 r. (sobota). 

§ 3.  Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości pracowników poprzez ogłoszenie na tablicy 

ogłoszeń siedzibie Urzędu Gminy Wodzierady. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Wójt 

 

 

Renata Szafrańska 

 


